
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,878,950

5,231,500

8,087,000

3,734,000

20,504,250

4,090,000

6,467,500

4,629,700

7,716,000

3,002,000

10,307,800

8,605,100

2,963,000

3,854,250

1,998,250

7,947,700

2,177,500

11,635,450

8,075,500

7,568,100

9,023,650

5,531,000

5,696,250

12,830,450

9,416,250

2,798,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

5,966

11,857

4,068

12,620

14,702

14,190

4,615

4,176

5,000

14,970

5,200

1,000

9,680

5,666

11,571

9,095

17,169

7,187

12,695

4,000

6,081

4,500

3,972

7,093

6,833

26,850,300

13,321,030

23,991,230

2,636,000

47,053,500

9,005,000

13,406,500

16,510,000

10,674,000

255,000

20,496,000

9,356,000

3,308,194

3,730,328

7,772,000

29,216,400

10,427,000

24,068,500

16,914,540

18,676,000

24,043,420

9,295,703

1,532,000

22,030,000

18,914,900

5,185,000

特別寄付金 寄付累計額

桑名

桑名中央

桑名西

桑名北

四日市

四日市東

四日市北

四日市南

四日市西

亀山

鈴鹿

鈴鹿西

鈴鹿ベイ

鈴鹿シティ

久居

名張

名張中央

津

津北

津南

上野

上野東

熊野

松阪

松阪東

松阪山桜

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

5,000

4,000

5,200

4,000

4,000

4,300

4,000

4,000

4,000

5,200

1,000

4,500

1,000

3,000

2,000

4,500

5,000

4,000

4,000

4,000

4,500

4,000

4,000

4,000

152,000

120,000

170,000

118,000

475,800

144,000

88,000

180,000

284,000

75,000

272,000

187,200

13,000

288,000

27,000

105,000

41,000

292,500

245,000

184,000

148,000

146,000

144,000

294,000

254,000

146,000

0

59,000

245,000

0

660,000

400,000

210,000

0

0

0

746,000

0

0

331,560

126,000

300,000

150,000

823,500

100,000

400,000

0

79,000

0

0

200,000

100,000

普通

152,000

179,000

415,000

118,000

1,135,800

544,000

298,000

180,000

284,000

75,000

1,018,000

187,200

13,000

619,560

153,000

405,000

191,000

1,116,000

345,000

584,000

148,000

225,000

144,000

294,000

454,000

246,000

38

30

35

29

90

37

21

39

68

15

68

36

13

64

27

35

21

65

48

46

37

37

32

74

64

36

2021年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,000

4,800

4,000

5,200

3,800

4,100

4,600

4,100

5,000

4,000

5,200

1,000

4,500

1,000

3,000

1,900

4,500

5,100

4,000

4,000

3,900

4,500

3,900

3,900

4,000

37,729,250

18,552,530

32,078,230

6,370,000

67,557,750

13,095,000

19,874,000

21,139,700

18,390,000

3,257,000

30,803,800

17,961,100

6,271,194

7,584,578

9,770,250

37,164,100

12,604,500

35,703,950

24,990,040

26,244,100

33,067,070

14,826,703

7,228,250

34,860,450

28,331,150

7,983,300

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,014,500

10,543,950

6,166,500

7,500,150

2,244,000

5,116,750

6,688,850

15,503,105

6,843,000

12,256,750

3,020,350

10,502,450

2,359,500

12,146,250

3,298,500

12,928,250

17,391,700

6,975,000

8,920,750

3,179,000

2,735,000

5,931,350

7,436,850

15,124,300

6,382,500

7,029,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

5,642

14,166

5,272

7,000

6,612

6,150

7,787

5,067

11,148

4,500

4,301

10,920

14,326

11,610

12,105

10,865

2,357

4,000

69,687

24,312

15,066

14,962

2,069

5,745

4,196

338,575

10,371,000

6,260,000

14,589,417

3,245,000

6,473,000

3,083,389

37,831,369

29,312,000

51,388,600

25,633,400

68,100,010

16,002,466

56,100,875

16,810,930

43,747,000

59,175,259

34,170,700

4,010,000

15,635,000

13,016,264

34,270,250

22,612,860

25,159,699

889,246

10,600,934

特別寄付金 寄付累計額

尾鷲

伊勢

伊勢中央

伊勢南

伊勢度会

志摩

鳥羽

岐阜

岐阜北

岐阜長良川

岐阜中

岐阜西

岐阜エトス

岐阜東

岐阜城

岐阜加納

岐阜南

岐阜東南

不破

岐阜サンリバー

岐阜淡墨

羽島

本巣

大垣

大垣センチュリー

大垣中

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

2,000

4,000

4,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,280

5,000

4,000

1,500

0

2,000

4,000

5,000

4,000

4,000

2,000

4,000

5,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

22,000

226,000

196,000

132,000

30,000

144,000

118,000

386,240

187,500

184,000

135,000

78,000

22,000

208,000

95,000

310,000

374,000

39,000

108,000

40,000

64,000

60,000

114,000

178,000

228,000

214,000

0

90,000

484,000

100,000

75,000

180,000

60,360

190,000

0

340,000

0

150,000

218,250

494,000

125,600

610,000

680,000

60,000

0

1,075,000

325,000

392,000

290,000

0

99,500

0

普通

22,000

316,000

680,000

232,000

105,000

324,000

178,360

576,240

187,500

524,000

135,000

228,000

240,250

702,000

220,600

920,000

1,054,000

99,000

108,000

1,115,000

389,000

452,000

404,000

178,000

327,500

214,000

11

56

48

44

15

49

29

74

37

47

30

53

22

49

19

76

97

42

27

16

16

30

27

86

57

51

2021年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

4,000

4,000

3,000

2,000

2,900

4,000

5,200

5,000

3,900

4,500

1,400

1,000

4,200

5,000

4,000

3,800

900

4,000

2,500

4,000

2,000

4,200

2,000

4,000

4,100

3,353,075

20,914,950

12,426,500

22,089,567

5,489,000

11,589,750

9,772,239

53,334,474

36,155,000

63,645,350

28,653,750

78,602,460

18,361,966

68,247,125

20,109,430

56,675,250

76,566,959

41,145,700

12,930,750

18,814,000

15,751,264

40,201,600

30,049,710

40,283,999

7,271,746

17,629,934

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,573,750

8,917,100

9,358,360

10,226,800

8,447,000

9,723,800

7,964,100

3,732,000

14,843,200

6,707,050

3,092,250

8,033,500

1,792,500

8,070,300

9,650,200

7,400,500

5,738,750

5,654,450

7,922,020

8,474,000

6,144,500

8,791,400

8,238,500

570,503,785

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

4,042

5,821

14,657

7,264

12,671

12,950

3,038

3,900

4,000

4,000

4,708

8,000

4,000

10,250

3,878

5,000

1,000

14,162

6,236

5,000

6,000

0

8,236

18,812,500

12,232,000

13,400,000

30,623,600

26,255,000

23,224,360

22,567,000

10,515,000

18,631,000

1,542,861

171,410

13,944,500

6,878,683

9,760,000

9,512,710

7,774,889

4,390,000

3,798,000

18,493,500

13,430,800

15,845,000

15,456,800

22,666,831

1,317,422,232

特別寄付金 寄付累計額

大垣西

恵那

瑞浪

中津川

中津川センター

多治見

多治見西

多治見リバーサイド

土岐

郡上八幡

郡上長良川

各務原

各務原かかみの

美濃

関

関中央

下呂

可児

美濃加茂

高山

高山中央

高山西

2630その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

5,200

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

2,000

2,000

6,000

5,000

6,000

0

292,000

190,000

226,000

286,000

110,000

200,000

88,500

118,500

156,000

148,000

128,000

96,000

12,000

64,000

192,000

128,000

130,000

37,000

144,000

237,000

290,000

216,000

0

11,975,240

0

0

100,000

740,000

275,000

433,550

300,000

0

0

0

0

17,000

20,000

0

300,000

0

0

0

380,000

0

0

0

0

13,534,320

普通

292,000

190,000

326,000

1,026,000

385,000

633,550

388,500

118,500

156,000

148,000

128,000

113,000

32,000

64,000

492,000

128,000

130,000

37,000

524,000

237,000

290,000

216,000

0

25,509,560

73

47

56

70

53

50

30

39

40

37

32

24

4

16

48

33

26

37

37

38

58

36

0

3,097

2021年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

2,900

3,000

3,900

4,000

4,000

4,000

3,000

4,000

4,000

3,800

5,000

1,000

3,800

6,200

5,000

6,000

0

3,866

34,386,250

21,149,100

22,758,360

40,850,400

34,702,000

32,948,160

30,531,100

14,247,000

33,474,200

8,249,911

3,263,660

21,978,000

8,671,183

17,830,300

19,162,910

15,175,389

10,128,750

9,452,450

26,415,520

21,904,800

21,989,500

24,248,200

30,905,331

1,887,926,017

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


